UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Ao vigésimo segundo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, na

Secretaria do Departamento de Matemática, foi realizada a prova de títulos para o

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de

Matemática, regido pelo Edital Nº 72, de 11 de julho de 2024, publicado no Diário Oficial

da União Nº 133, de 12 de julho de 2024, Seção 3, p. 56. A Comissão Examinadora

analisou os títulos dos(as) candidatos(as) classificados(as) e determinou as notas

seguintes:

CANDIDATO(A) PONTOS NOTA

KELEN CRISTINA CRIVELARO SILVESTRE 45,8 100
VICENTE FRANCISCO DE SOUSA NETO 40,0 87,34
GEIVISON DOS SANTOS RIBEIRO 35,8 78,17
ESTEVAN LUIZ DA SILVA 22,7 49,56
RANIERI DE FRANÇA FREIRE 20,4 44,54

João Pessoa, 22 de agosto de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Prof. Dr. Wállace Mangueira de Sousa – UFPB
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Uberlandio Batista Severo – UFPB
Examinador

Prof. Dr. Fernando Antonio Xavier de Souza – UFPB
Examinador

		2024-08-22T11:07:04-0300

		2024-08-22T11:12:43-0300

		2024-08-22T11:17:32-0300